
Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

2 3 1500 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

2 5 1500 m volný způsob 17:10,02 9. 12. 2023 Prostějov 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

DOLÍN Daniel (2010) 

2 3 1500 m volný způsob 19:53,55 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

HEJNÁ Julie (2010) 

1 1 800 m volný způsob 11:11,72 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

HUKAL Matyáš (2014) 

1 2 800 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

JURČÁKOVÁ Hana (2008) 

2 4 1500 m volný způsob 19:12,86 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

KŘÍŽOVÁ Johana (2011) 

1 1 800 m volný způsob 12:14,11 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

LUCBAUEROVÁ Kateřina (2010) 

1 1 800 m volný způsob 11:34,90 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

NEKLAPIL Filip (2013) 

1 2 800 m volný způsob 16:27,37 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

PIRK David (2014) 

1 2 800 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

1 1 800 m volný způsob 11:47,55 2. 12. 2023 Domažlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

SIEBERT Hugo (2014) 

1 2 800 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

SIEBERTOVÁ Laura (2010) 

1 1 800 m volný způsob 10:28,29 9. 12. 2023 Jihlava 

2 4 1500 m volný způsob 20:19,43 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

SPUSTA Simon (2010) 

2 3 1500 m volný způsob 25:35,29 5. 11. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

STRÁNSKÁ Alexandra (2010) 

1 1 800 m volný způsob 12:00,73 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

TICHÝ Václav (2010) 

2 3 1500 m volný způsob 21:27,14 20. 1. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

 

 

 

  



Jarní Krajský přebor Prahy na dlouhé tratě 

Praha - Zelený Pruh (bazén SPŠ, Praha 4, GPS: 50°2'18.909"N, 14°25'30.062"E) 

neděle 21. 4. 2024  sraz před bazénem:  800 K do 8:15, 1500 K do 10:45 
 

ZÁMEČNÍK Ondřej (2010) 

2 3 1500 m volný způsob 19:54,35 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden – 800K (neděle dopo): R: 8:30 - 8:55, Z: 9:00 -> ? 10:30 

2. půlden – 1500K (neděle poledne): R: 11:00 - 11:25, Z: 11:30 -> ? 14:15 

 
 

Další informace: 

Kategorie: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014. Starší ročníky se nevyhlašují, ani žačky 1500K). 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a zelenou Bohemáckou čepici (na bazénu je povinná).   

100Kč zálohu na zámek nebo vlastní zámek. 

Oddíl hradí startovné 150 Kč za všechny plavce, kteří mají společné oddílové oblečení (minimálně tričko, čepičku). 

Případné odhlášky bez nutnosti úhrady startovného do čtvrtka 18. 4. do 19:00 u trenéra Srba (M: 777852196). 

Všichni budou sedět společně, tradičně podél okna u dráhy č. 1. 

Pro diváky otevřená tribuna. 

Plave se od nejmladších po nejstarší. Vyhlášení výsledků průběžně. Po odplavání a nemedailovém umístění lze odcházet. 

Vedoucí Káťa Holubová, Míša Ulipová a Martin Břenda.  

 

 

 
 


